
令和６年７月２９日 

 

保護者の皆様へ 

 

島根県立出雲農林高等学校 

校 長  黒 崎 千 春 

 

令和６年度 体育祭について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より、本校の

教育活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用中のこととは存じますが、生徒の活動の様子をご観覧

くださいますよう、ご案内に併せお願い申し上げます。 

 

記 

  

１ 日 時   令和６年９月３日（火） 

９：１０～１５：１０（予定） 

  

２ 会 場   島根県立浜山体育館（カミアリーナ） 

   出雲市大社町北荒木（℡ 0853-53-4533） 

 

３ その他  ○カミアリーナの使用規定に準じて行います。 

○入場制限は特に設けておりませんが、発熱や風邪症状及び 

 体調不良の場合は、来場をご遠慮ください。 

○８：４５より入場可能です。 

○裏面にプログラム（時間はおおよその目安）を載せておりま 

 すので参考にしてください。 

 

担当者 

 生徒指導部 岩本、今岡 

  ＴＥＬ：０８５３－２８－０３２１ 

ＦＡＸ：０８５３－２８－０３５５ 


